

**Protokół nr 2/15  
z posiedzenia Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Mosinie,  
które odbyło się w dniu 13 stycznia 2015 r.,  
w Sali Radnego Urzędu Miejskiego w Mosinie, pl. 20 Października 1.**

Posiedzenie otworzył o godz. 17.35 Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Michał Kleiber. W obradach udział wzięli członkowie wyżej wymienionej komisji stałej Rady Miejskiej w Mosinie oraz goście według *załączonej listy obecności*.

**PRZEBIEG POSIEDZENIA:**

Audytorka wewnętrzna Justyna Kaczmarczyk przedstawiła procedurę obowiązującą przy remontach i naprawach realizowanych przez Gminę Mosina o wartości do 14.000,00 euro oraz zestawienie takich zadań wykonanych w I półroczu 2014 r.

W wyniku przeprowadzonej dyskusji, Komisja Rewizyjna dokonała wyboru 4 zadań o wartości do 14.000,00 euro zrealizowanych przez Gminę Mosina w I półroczu 2014 r., których dokumentację planuje skontrolować na swoim następnym posiedzeniu oraz ustaliła sposób postępowania oraz dalszej pracy nad wyborem do skontrolowania remontów i napraw zrealizowanych przez Gminę Mosina bez procedury przetargowej w II półroczu 2014 r.

Następnie wyżej wymieniona komisja stała Rady Miejskiej w Mosinie przeprowadziła wraz z Przewodniczącą Rady Miejskiej w Mosinie Małgorzatą Kaptur dyskusję na temat skargi Pawła Głębika i 5 innych osób na Burmistrza Gminy Mosina z dnia 5 listopada 2014 r., której kserokopia *stanowi załącznik niniejszego protokołu*. W jej wyniku, Komisja Rewizyjna przyjęła w powyższej sprawie jednogłośnie, czyli 5 głosami „za”, wniosek nr 1 i wniosek nr 2.

Następnie wyżej wymieniona komisja stała Rady Miejskiej w Mosinie przeprowadziła dyskusję wraz z Przewodniczącą Rady Miejskiej w Mosinie Małgorzatą Kaptur na temat skargi Tadeusza Vogta na Burmistrza Gminy Mosina z dnia 26 października 2014 r., której kserokopia *stanowi załącznik niniejszego protokołu*. W jej wyniku, Komisja Rewizyjna przyjęła w powyższej sprawie jednogłośnie – 5 głosami „za” – wniosek nr 3.

Następnie wyżej wymieniona komisja stała Rady Miejskiej w Mosinie zapoznała się z dokumentacją dotyczącą zawiadomienia Magdaleny Dudek z dnia 6 października 2014 r. w sprawie nieprawidłowości mających mieć miejsce podczas Zebrania Wiejskiego Sołectwa Wiórek w dniu 29 września 2014 r., której kserokopia *stanowi załącznik niniejszego protokołu*, a następnie wraz z Przewodniczącą Rady Miejskiej w Mosinie Małgorzatą Kaptur przeprowadziła dyskusję w powyższej sprawie. W jej wyniku, Komisja Rewizyjna przyjęła w powyższej sprawie jednogłośnie, czyli 5 głosami „za”, wniosek nr 4.

**WNIOSKI PRZYJĘTE PRZEZ KOMISJĘ REWIZYJNĄ:**

1. Komisja uznaje skargę Pawła Głębika i 5 innych osób na Burmistrza Gminy Mosina z dnia 5 listopada 2014 r. za skargę pod względem formalnym.
2. Komisja wnioskuje, aby ze względu na małe skomplikowanie skargi Pawła Głębika i 5 innych osób na Burmistrza Gminy Mosina z dnia 5 listopada 2014 r., Rada Miejska w Mosinie podjęła uchwałę o jej zasadności lub niezasadności w świetle wszystkich dołączonych dokumentów na najbliższej planowej sesji.
3. Komisja uznaje skargę Tadeusza Vogta na Burmistrza Gminy Mosina z dnia 26 października 2014 r. za skargę pod względem formalnym.
4. Komisja wnioskuje, aby zwrócić się z prośbą do Magdaleny Dudek o pisemne wyjaśnienie, czy złożone przez nią zawiadomienie w sprawie nieprawidłowości mających mieć miejsce podczas Zebrania Wiejskiego Sołectwa Wiórek w dniu 29 września 2014 r. jest skargą.

Po otrzymaniu pisemnej odpowiedzi, Komisja Rewizyjna na swoim kolejnym posiedzeniu przegłosuje, czy to zawiadomienie jest skargą pod względem formalnym.

**Na tym posiedzenie zakończono o godz. 19.35.**

**protokołował**  
*Piotr Sokołowski*  
**Piotr Sokołowski**

**przewodniczył**  
*Michał Kleiber*  
**Michał Kleiber**